
令和 5 年 5 月 22 日 

県南地区介護支援専門員協会 

会 員 各 位 

県南地区介護支援専門員協会 

会 長  小 原  秀 和 

（公印省略） 

 

県南地区介護支援専門員協会 

令和 5 年度総会および第１回研修会の開催について（ご案内） 

 

本会活動の推進には、日頃よりご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、総会並びに研修会を次の日程で開催いたしますので、ご多用のこととは存じます

が、是非ご出席くださるようお願い申し上げます。 

やむを得ない理由で総会を欠席される方は、表決を委任することができますので、専用フォーム

にご入力のうえ、ご返信くださるようお願いします。 

また、総会終了後に研修会を別紙チラシのとおり開催いたしますので併せてご参加ください。 

 

１．総会 

日 時：令和 5 年 6 月 16 日（金）13 時 30 分～14 時 30 分（受付：13 時 15 分～） 

会 場：ニュー千寿苑  〒012-0032 湯沢市元清水 4 丁目 4-3  TEL.0183-73-7155 

内 容：議案第 1 号「令和 4 年度事業報告書」及び議案第 2 号「令和 4 年度収支決算書」 

     議案第 3 号「令和 5 年度事業計画（案）」及び議案第 4 号「令和 5 年度収支予算（案）」 

     議案第 5 号「役員の改選について」 

 

２．第 1 回研修会 

県南地区介護支援専門員協会ホームページ→「研修会のお知らせ」に掲載しております。 

 

３．総会・研修会の回答・お申込み方法 

県南地区介護支援専門員協会ホームページ→「研修のお知らせ」からお申込みください。 

尚、総会及び研修会ともに、出席・欠席を問わずご回答くださいますようお願い致します。 

締切日：6 月 9 日（金） 

 

４．総会資料について 

 県南地区介護支援専門員協会ホームページ内「会員の皆様へ」にアップします。当日出席される

方は各自で印刷の上、ご持参いただきますようお願い致します。（パスワード：230616） 

 

 ≪お問合せ先≫ 

県南地区介護支援専門員協会 事務局本部／塚本 

Email tsukamoto-shintaro@kn-cm.com 


